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HRS LUNES MIÉRCOLES JUEVES

 7:00-7:50 CIENCIAS SOCIALES I PENSAMIENTO MATEMATICO I PENSAMIENTO MATEMATICO I

7:50-8:40 CIENCIAS SOCIALES I PENSAMIENTO MATEMATICO I PENSAMIENTO MATEMATICO I

8:40-9:30
CIENCIAS NATURALES 

EXPERIMENTALES Y 

TECNOLOGÍA I 

EL EJERCICIO DE FILOSOFAR Y LA 

PERSPECTIVA HUMANISTA
CULTURA DIGITAL I

9:30-9:50 RECESO RECESO RECESO

9:50-10:40
CIENCIAS NATURALES 

EXPERIMENTALES Y 

TECNOLOGÍA I

EL EJERCICIO DE FILOSOFAR Y 

LA PERSPECTIVA HUMANISTA
CULTURA DIGITAL I

10:40-11:30
FORMACION 

SOCIOEMOCIONAL I
CULTURA DIGITAL I

HORAS

1

4

4

2

3

3

3

4

HORARIO DE GRUPO 

 SEMETRE  AGOSTO 2025 - ENERO 2026

BACHILLERATO TECNOLÓGICO EN DIETÉTICA

MARTES VIERNES

 CIENCIAS NATURALES 

EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA I
INGLES I

CIENCIAS NATURALES 

EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA I 
INGLES I

LENGUA Y COMUNICACION I INGLES I

RECESO RECESO

LENGUA Y COMUNICACION I
EL EJERCICIO DE FILOSOFAR Y 

LA PERSPECTIVA HUMANISTA

LENGUA Y COMUNICACION I
EL EJERCICIO DE FILOSOFAR Y 

LA PERSPECTIVA HUMANISTA

DOCENTE ASIGNATURA 

ALVAREZ PEREZ ESLY OSNAYANA FORMACION SOCIOEMOCIONAL I

PEREZ CADENA MARIA GUADALUPE PENSAMIENTO MATEMATICO I

MEJIA RIVERA FERNANDO JONATHAN CIENCIAS NATURALES EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA I

MARTINEZ LILIANA CIENCIAS SOCIALES I

ALVAREZ PEREZ ESLY OSNAYANA CULTURA DIGITAL I

SAMPERIO VALENCIA SABEL LENGUA Y COMUNICACION I

MARQUEZ GONZALZ ANEL INGLES I

CAÑARTE CHON JESUS EL EJERCICIO DE FILOSOFAR Y LA PERSPECTIVA HUMANISTA

"LOS HORARIOS PODRÁN SER MODIFICADOS, SEGÚN LAS NECESIDADES DEL PLANTEL"


